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Mounting instructions
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Rám / bracket Zetor Crystal 4V    9 7751 222 5

Pozice / Position Objednací číslo / Order Number Množství / Quantity Název Name

1 9 7737 679 5 1 Konzola levá Bracket left

2 9 7737 680 5 1 Konzola pravá Bracket right

3 0 7731 144 5 1 Příčka spodní Bar bottom

4 9 8530 126 5 1 Příčka horní Bar upper

5 0 8541 175 5 1 Nárazník levý Fender left

6 0 8541 176 5 1 Nárazník pravý Fender right

7 0 8520 069 5 2 Tyč Rod

8 0 7732 829 5 2 Deska Plate

9 9 8536 119 5 1 Doraz levý Stop left

10 9 8536 120 5 1 Doraz pravý Stop right

11 0 7730 636 5 6 Podložka Washer

12 0274186 38 Podlozka 16 RIPP Washer 16 RIPP

13 0005849 9 Sroub M 16x40-8.8 ISO4017 Screw M 16x40-8.8 ISO4017

14 0005850 9 Sroub M 16x45-8.8 ISO4017 Screw M 16x45-8.8 ISO4017

15 0158917 19 Podložka 16 200HV Washer 16 200HV

16 0117678 25 Šroub M 16x65-8.8 ISO4017 Screw M 16x65-8.8 ISO4017

17 0111419 3 Šroub M 16x60-8.8 ISO4017 Screw M 16x60-8.8 ISO4017

18 0004013 8 Podlozka 14 RIPP Washer 14 RIPP

19 0265562 4 Podlozka 12 RIPP Washer 12 RIPP

20 0005838 4 Šroub M 12x35-8.8 ISO4017 Screw M12x35-8.8 ISO4017

21 0008580 8 Šroub M14x195-8.8 ISO4014 Screw M14x195-8.8 ISO4014

22 0265584 12 Matice M 16 Nut M 16

23 0152779 1 Štítek Label

24 9 8530 128 5 1 Trubka výfuku Exhaust tube

25 0005810 6 Podložka 10 140HV Washer 10 140HV
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Rám / bracket Zetor Crystal 4V    9 7751 222 5

Pozice / Position Objednací číslo / Order Number Množství / Quantity Název Name

26 0033418 6 Šroub M 10x25-8.8 ISO4017 Screw M 10x25-8.8 ISO4017

27 0005855 2 Šroub M 16x80-8.8 ISO4014 Screw M 16x80-8.8 ISO4014

28 0005853 2 Šroub M 16x55-8.8 ISO4017 Screw M 16x55-8.8 ISO4017

29 0010138 8 Šroub M 14x180-8.8 ISO4014 Screw M 14x180-8.8 ISO4014

30 0 9980 008 5 2 Těsnění výfuku Exhaust gasket

Rám / bracket Zetor Crystal 4V    9 7751 222 5



Strana 8 |

Postup montáže / mounting procedure

1. Demontovat původní šrouby, očistit dosedací plochy, vyčistit závity.                                                         

Remove original screws, clean the mating surfaces, clean the threads .

2. Na protější straně traktoru, šrouby zatím ponechat, kvůli soudržnosti traktoru!

On the other side, keep the screws yet. Because it holds the tractor together!



Strana 9 |

3. Montovat portálovou desku poz. 8. Dle typu traktoru zvolit vhodnou délku šroubů (poz. 21 nebo poz. 29)                                                     

Mount the gantry plate pos. 8. By type of tractor, choose correct lenght of the screws (pos. 21 or pos. 29)

Postup montáže / mounting procedure
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Postup montáže / mounting procedure

4. Montovat konzolu a nárazník dle schématu.                                                                                    

Mount console according to scheme. 

5. Konzolu montovat přes původní držák kabiny – Demontovat pouze 2ks původních šroubů (viz obrázek) při montáži použít nové šrouby poz. 17 a 27                                                                                   

Mount konsole over original cabin bracket – Dismount only 2pcs original screws (picture) for assembly use new screws pos. 17 and 27

6. Pozor na správnou délku šroubů – nebezpečí proražení olejové nádrže!                                                            Beware of corect lenght of

Beware of corect lenght of the screws – danger of puncture of the oil tank!
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Postup montáže / mounting procedure

7. Namontovat doraz výkyvu přední nápravy – pouze u hnané přední nápravy.     (na obrázku – levá strana)                           

Mount the pivot axle stop – only drive axle. (on the picture – left side)
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Postup montáže / mounting procedure

8. Druhou stranu rámu montovat obdobně                                                                                          

Other side mount in similar way
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Postup montáže – varianty výfuku

Mounting procedure – variants of exhaust

9. Výfuk skrz kapotu – bez nutnosti úprav                                                                                          

Exhaust trought capote – without the need for modifications

10. Výfuk na boku s turbodmychadlem – použít trubku výfuku poz. 24. Výfuk pootočit a odklonit od nakladače                                         

Exhaust on the side with turbocharger – use exhaust tube pos. 24. Turn and divert exhaust from the loader.

11. Výfuk na boku bez turbodmychadla – nutnost výměny výfukových svodů a výfuku. Výfuk vést skrz kapotu.                            

Exhaust on the side without turbocharger - It is necessary to change exhaust ducts and replace exhaust for trought the capote version
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12. Dokončit montáž dle schématu                                                                                                 

Finish assembly according to scheme

13. Dotáhnout šrouby                                                                                                             

Tighten the screws

Postup montáže / mounting procedure

Závit

Thread

Utahovací momenty (Nm)

5.8 8.8 10.9

M6 5,9 10,3 14,7

M8 14,7 25,5 35,3

M10 28 50 69

M12 49 88 123

M14 79 137 194

M16 122 211 300

M18 169 290 412

M20 228 412 579

M22 326 559 785

M24 388 711 1000

M27 613 1050 1480

M30 785 1420 2210



Humpolecké strojírny Humpolec a.s., Pražská 490, 396 01 Humpolec

www.traclift.cz

V případě nejasností kontaktujte:

1. Jan Koubek – OTS (servis) HSH a.s.
Tel.: +420 602 744 716 e-mail: jan.koubek@traclift.cz

2. Ing. Jiří Pelíšek – Konstrukce HSH a.s.
Tel.: +420 733 671 897 e-mail: jiri.pelisek@agrostroj.cz

3. Ing. Martin Vítek – Konstrukce HSH a.s.
Tel.: +420 724 245 256 e-mail: martin.vitek@traclift.cz
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